

Julkaistu: 2009-02-04 08:00:00 CET

**Teleste - Tilinpäätöstiedote****TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2008**

TELESTE OYJ PÖRSSITIEDOTE 4.2.2009 KLO 09:00

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2008

Tilivuosi 2008

- Liikevaihto oli 108,7 (125,1) miljoonaa euroa jääden vertailuvuodesta 13,1 %
- Liiketulos oli 5,6 (13,2) miljoonaa euroa jääden 57,3 % vertailuvuodesta
- Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,32 (0,55) euroa osakkeelta jääden 41,4 % vertailuvuodesta
- Saadut tilaukset olivat vertailuvuoden tasolla eli 118,6 (118,5) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 24,0 (21,5) miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks sin saadut tilaukset olivat 101,4 (101,4) miljoonaa euroa
- Video Networks sin saadut tilaukset olivat 17,2 (17,1) miljoonaa euroa
- Liiketoiminnan rahavirta oli 9,7 (12,0) miljoonaa euroa
- Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan 0,12 (0,24) euroa ulkona oleville osakkeille

## HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

## Yleiskatsaus

Kuluneen vuoden aikana liiketoimintaympäristö muuttui loppuvuotta kohden yhä epävarmemmaksi ja vaikeammin ennustettavaksi johtuen maailmantalouden nopeasta heikentymisestä, valuuttakurssien voimakkaista vaihteluista sekä rahoitusmarkkinoiden kiristymisestä. Muutokset liiketoimintaympäristössä saivat asiakaskuntamme suhtautumaan entistä varovaisemmin investointisuunnitelmiin ja investointihankkeita osittain viivästettiin. Myös raamisopimusten toimitukset pienenivät vertailuvuodesta. Toisaalta Intian kehittyvät markkinat olivat aktiiviset ja Teleste saikin historiansa suurimman yksittäisen tilauksen (12,0 miljoonaa euroa) Digicable Networks PVT Ltd:ltä koskien videokeskusratkaisujen (IP-headend) toimittamista.

Kustannusrakenteen joustoon tähtäävät toimenpiteet käynnistettiin vuoden toisen vuosipuoliskon aikana. Rahoituksen riittävyys varmistettiin kahden eri pankin kanssa solmituilla sitovilla luottolimiiteillä. Limiitit ovat yhteensä 40 miljoonaa euroa ja ne ovat voimassa vuoden 2013 marraskuuhun asti.

Tuotekehityspanostus jatkui edellisen vuoden tasolla ja keskeisimpänä hankkeena oli Internet-protokollateknologiaa hyödyntävä videoprosessointijärjestelmä.

## Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Heti tammikuun alussa 2009 vahvistettiin palveluliiketoimintaa ostamalla kolme saksalaista yhtiötä, jotka vastaavat Saksassa operaattoreiden verkkojen ylläpitopalveluista. Tehdyt yritysostot kasvattavat Telesten liikevaihtoa vuoden 2009 aikana arviolta 30 miljoonaa euroa. Hankintamenolaskelma valmistuu vuoden 2009 ensimmäisen vuosineljänneksen julkistamiseen mennessä.

EM Group Oy liputti omistuksensa Telestestä nousseen tehtyjen osakekauppojen myötä 14.1.2009 5,04 %:iin ja 29.1.2009 10,57 %:iin.

## Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto oli 108,7 (125,1) miljoonaa euroa jääden 13,1 % edellisestä vuodesta. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 28,1 (31,1) miljoonaa euroa.

Liiketulos oli 5,6 (13,2) miljoonaa euroa eli 5,2 % (10,5 %) liikevaihdosta.

Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos oli 1,6 (3,0) miljoonaa euroa eli 5,6 % (9,8 %) liikevaihdosta.

Konsernin saadut tilaukset olivat vertailuvuoden tasolla eli 118,6 (118,5) miljoonaa euroa. Tilauskertymä heikkeni raamisopimuksiin sisältyvien vahvistintuotteiden osalta varsinkin vuoden toisella vuosipuoliskolla. Viimeisellä vuosineljänneksellä saadut tilaukset olivat 25,3 (29,7) miljoonaa euroa. Konsernin tilauskanta kasvoi 11,6 % ja oli vuoden lopussa 24,0 (21,5) miljoonaa euroa. Tilaukskannan kasvu johtui pääosin Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen kesäkuussa Intiasta saamasta merkittävästä 12 miljoonan euron kaupasta. Tilaukskannasta on katsauskaudella poistettu vuoden 2006 ja 2007 aikana kirjattuja tilauksia 7,5 miljoonan euron arvosta, koska nämä toimitukset ovat tulleet epävarmoiksi.

Tulos rahoituserien jälkeen oli 5,1 (12,7) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen 5,5 (9,4) miljoonaa euroa. Tilikauden verot sisältävät 1,3 miljoonan euron veronpalautuksen. Oikaisu koski tiettyjen erien vähennyskelpoisuutta vuosilta 2004 - 2006. Konsernin osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,32 euroa (0,55 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 10,4 % (27,1 %) ja oman pääoman tuotto oli 11,8 % (22,2 %).

#### Tuotekehitys ja investoinnit

Tilikauden tuotekehitysmenot olivat 13,5 (13,1) miljoonaa euroa eli 12,4 % (10,5 %) liikevaihdosta. Tuotekehityksen merkittävin panostus kohdistui Internet-protokollaan perustuvan videoprosessointijärjestelmän, ns. Luminaton jatkokehitykseen. Tuotekehitys jatkui myös laajakaistaisen tiedonsiirtojärjestelmän (EttH), uuden sukupolven vahvistinteknologian (Access), suuren asennustiheyden kuitusiirtoratkaisun (HDO), videovalvonnan siirtojärjestelmien (MP-X) sekä videovalvonnan hallintajärjestelmän (VMX) osalta. Kuitukotiin-järjestelmään (FTTx) kuuluvan tilaajapäänteen (Gateway) määrittelytyö sekä toteutusvaiheen partnerivalinta saatettiin päätökseen.

Tuotekehitysmenoista noin 60 % (40 %) kohdistui tuotannossa olevien tuotealustojen jatkokehitykseen ja ylläpitoon sekä asiakaskohtaisiin tuotesovellutuksiin. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 2,5 (2,7) miljoonaa euroa, aktivoinnin kohdistuessa pääosin IP-headend, EttH ja MP-X tuotealustoihin. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 2,2 (1,4) miljoonaa euroa. Vuoden viimeisellä neljänneksellä tuotekehitysmenot olivat 3,4 (3,5) miljoonaa euroa.

Teleste jatkoi yhteistyötä suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa useissa eri projekteissa. Konsernin henkilöstöstä 25 % (23 %/2007, 22 %/2006) työskenteli tuotekehitystehtävissä.

Tilikauden investoinnit olivat 3,9 (12,3) miljoonaa euroa eli 3,6 % (9,8 %) liikevaihdosta. Investoinneista 2,5 miljoonaa euroa kohdistui tuotekehitykseen ja 0,7 miljoonaa euroa yrityskauppoihin. Tilikauden investoinneista 0,2 (1,8) miljoonaa euroa toteutettiin rahoitusleasing-sopimuksilla.

#### Rahoitus

Konsernin maksuvalmius oli hyvä koko tilikauden aikana. Liiketoiminnan rahavirta oli 9,7 (12,0) miljoonaa euroa. Käyttämättömiä sitovia valmiusluottoja oli tilikauden lopussa 31,0 (23,0) miljoonaa euroa. Nykyiset 40,0 miljoonan euron sitovat valmiusluotot ovat voimassa marraskuuhun 2013 asti. Konsernin omavaraisuusaste oli 61,7 % (60,2 %) ja velkaantumisaste 3,6 % (3,8 %).

Konsernilla oli 31.12.2008 korollista velkaa 11,0 (9,5) miljoonaa euroa.

#### Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 702 henkilöä (681/2007, 608/2006). Vuoden lopussa konsernin palveluksessa oli 677 (672/2007, 621/2006) henkilöä, joista ulkomailla työskenteli noin 33 % (34 %/2007, 30 %/2006). Henkilöstömäärään ei sisälly vuokratyövoima, jonka määrä tilikauden aikana oli keskimäärin 29 (64) henkilöä. Tilikauden lopussa vuokratyövoiman määrä oli 8 (36).

Euroopan ulkopuolella työskenteli alle 10 % konsernin henkilöstöstä. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet menot olivat 33,2 (31,5/2007, 27,1/2006) miljoonaa euroa.

Osana yleisen markkinatilanteen vaatimia kustannusrakenteen

sopeuttamistoimenpiteitä sovittiin joulukuussa päätyneissä YT-neuvotteluissa henkilöstön määräaikaisista lomautuksista. Henkilöstöä koskevia lisälomautuksia jatketaan joustavasti markkinatilanteen sitä edellyttäessä.

#### Liiketoiminta-alueiden kuvaus ja toiminnan keskeiset riskit

Teleste on 1954 perustettu teknologia-yhtiö, jonka nykyiset liiketoiminta-alueet ovat Broadband Cable Networks ja Video Networks. Strategiansa mukaisesti Teleste jatkaa panostusta valittuihin tuote- ja teknologiaosa-alueisiin sekä palveluliiketoimintaan. Integroidut ratkaisutoimitukset luovat hyvät kasvuedellytykset, mutta toimitusten resursointi ja tekninen toteutus on vaativaa ja sisältää näin ollen myös kohtuullisia riskejä. Nykyinen vaikea rahamarkkinatilanne saattaa hidastaa asiakkaiden investointisuunnitelmien toteuttamista. Asiakkaiden investointikäyttäytyminen on tyypillisesti syklistä. Strategian mukaisesti Telesten liikevaihdon syklisyyttä pyritään lieventämään palveluliiketoiminnan kasvattamisella. Lisäksi joidenkin asiakkaiden maksukyky vallitsevissa olosuhteissa saattaa heikentyä.

Oikeat teknologiavalinnat ja niiden ajoitus on keskeistä liiketoiminta-alueiden menestyksen kannalta. On myös huomioitava markkinoiden liikkeet, kuten asiakkaiden ja kilpailijoiden konsolidointien merkitys. Liiketoiminta-alueidemme useat kilpailijat ovat amerikkalaisia, joten vahva euron kurssi suhteessa Yhdysvaltain dollariin heikentää hintakilpailukykyämme. Lyhytaikaiselta valuuttariskiltä yhtiö suojautuu termiineillä.

Hallitus käy vuosittain läpi liiketoiminnan keskeiset riskit ja niiden hallinnan. Riskienhallinta on organisoitu osaksi liiketoiminta-alueiden strategista ja operatiivista toimintaa. Riskit ja niiden todennäköisyys raportoidaan hallitukselle säännöllisen kuukausiraportoinnin yhteydessä. Liiketoiminta-alueiden operatiivisen toiminnan vahinkoriskit yhtiö on pääosin kattanut vakuutuksilla. Vakuutukset eivät kata luottotappioriskejä. Vuonna 2008 ei toteutunut sellaisia riskejä, eikä vireillä ollut sellaisia oikeudenkäyntejä tai oikeudellisia menettelyjä, joilla olisi ollut oleellista merkitystä konsernin toiminnalle.

#### Broadband Cable Networks

Broadband Cable Networks toimittaa pääasiakkailleen eli kaapelioperaattoreille laitteita ja järjestelmiä sekä siirtoverkon rakentamiseen että signaalin prosessointiin. Toimitukset sisältävät yksittäisiä laitteita ja kokonaisvaltaisia verkkotoimituksia. Liiketoiminta-alue tarjoaa operaattoreille myös lisääntyvässä määrin verkkoinfrastruktuurin ylläpitämiseen ja suunnitteluun liittyviä palveluita.

Broadband Cable Networksin päämarkkina-alue on Eurooppa, jossa liiketoiminta-alueella on 21 omaa toimipistettä sekä lisäksi useita jälleenmyynti- ja integraatiopartnereita. Euroopan ulkopuolella omat toimistot sijaitsevat Kiinassa ja Intiassa. Helmikuussa 2008 hankittu Ortikon Interactive Oy vahvistaa liiketoiminta-alueen IPTV-ratkaisujen tarjontaa.

Liiketoiminta-alueen tuotekehityspanostus kohdistui erityisesti Internet-protokollaan perustuvan videoprosessointijärjestelmän (Luminato), laajakaistaisen tiedonsiirtojärjestelmän (EttH), uuden sukupolven vahvistinteknologian (Access) sekä suuren asennustiheyden kuitusiirtoratkaisun (HDO) jatkokehitykseen.

Broadband Cable Networksin saadut tilaukset olivat vertailuvuoden tasolla eli 101,4 (101,4) miljoonaa euroa. Tilauskantaa vahvasti Intiasta kesäkuussa 2008 saatu 12,0 miljoonan euron tilaus koskien Luminato-videokeskusratkaisua. Kyseiset toimitukset käynnistynevät vuoden 2009 ensimmäisen vuosipuoliskon loppupuolella.

Liikevaihto jäi vertailukaudesta 14,4 % (kasvoi 26,5 %) ja oli 92,6 (108,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdon jättämä johtui pääosin raamisopimusten vahvistintoimitusten pienentymisestä.

Liiketulos heikkeni 52,4 % (kasvoi 41,7 %) ja oli 6,1 (12,8) miljoonaa euroa. Liiketuloksen lasku johtui pääosin pienentyneestä liikevaihdosta.

Tilauskanta oli vuoden lopussa 21,0 (19,7) miljoonaa euroa. Tilauskannasta on poistettu katsauskaudella vuoden 2006 ja 2007 aikana kirjattuja tilauksia 7,5 miljoonan euron arvosta, koska näiden toimitukset ovat tulleet epävarmoiksi.

Katsauskauden viimeisellä neljänneksellä saadut tilaukset jäivät 19,7 (25,2) miljoonaan euroon. Viimeisen vuosineljänneksen tilauskertymän jättämä vertailukauteen johtui raamisopimuksiin liittyvien vahvistintilauksien sekä itäisen Euroopan tilausten heikkenemisestä.

Viimeisen neljänneksen liikevaihto oli 23,8 (25,5) miljoonaa euroa ja liiketulos oli 1,7 (2,3) miljoonaa euroa.

#### Video Networks

Video Networks liiketoiminta-alueen asiakaskunta koostuu pääasiassa julkishallinnon organisaatioista ja systeemi-integraattoreista. Liiketoiminta-alue on keskittynyt toiminnassaan korkealaatuisiin videovalvonnan siirto- ja hallintajärjestelmiin, joissa siirtyy reaaliaikaista kuvaa, ääntä ja dataa. Liiketoiminta-alueen tuotekehityspanostus kohdistui erityisesti Internet-protokollaan perustuvien videovalvonnan siirtojärjestelmien (MP-X) sekä videovalvonnan hallintajärjestelmän (VMX) jatkokehitykseen.

Liiketoiminta-alueella on seitsemän toimipistettä Euroopassa. Euroopan ulkopuoliset toimistot sijaitsevat USA:ssa ja Australiassa. Thaimaan ja Kiinan toimipisteet suljettiin vuoden 2008 aikana.

Video Networks saadut tilaukset olivat vertailuvuoden tasolla eli 17,2 (17,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto jäi vertailukaudesta 4,8 % (kasvoi 4,3 %) ja oli 16,1 (16,9) miljoonaa euroa. Liiketulos oli 0,5 (0,3) miljoonaa euroa tappiollinen. Alentunut kannattavuus johtui pääosin pienentyneestä liikevaihdosta. Tilauskanta oli vuoden lopussa 3,0 (1,8) miljoonaa euroa.

Katsauskauden viimeisellä neljänneksellä saadut tilaukset olivat 5,6 (4,5) miljoonaa euroa ja liikevaihto oli 4,4 (5,5) miljoonaa euroa. Liikevaihdon jättämä vertailukauteen johtui tiettyjen asiakkaiden toimitusaikojen sovituista muutoksista. Liiketulos oli 0,1 (voitollinen 0,7) miljoonaa euroa tappiollinen johtuen alhaisesta liikevaihtovolyymistä.

Hintakilpailu voimistuu myös vuoden 2009 aikana erityisesti verkkotuotteiden kohdalla. Suuret yhtiöt ovat tulleet voimakkaasti markkinoille. Lisäksi sovellusten teknologia uusiutuu nopeasti.

#### Maantieteelliset liiketoiminta-alueet

Konsernin maantieteelliset liiketoiminta-alueet ovat Pohjoismaat, muu Eurooppa ja muu maailma.

##### Pohjoismaat:

Liikevaihto Pohjoismaissa oli 32,2 (35,5) miljoonaa euroa. Investoinnit Pohjoismaihin olivat 3,4 (6,1) miljoonaa euroa.

##### Muu Eurooppa:

Muusta Euroopasta kertyi liikevaihtoa 70,5 (78,3) miljoonaa euroa ja investoinnit olivat 0,3 (6,1) miljoonaa euroa.

##### Muu maailma:

Liikevaihtoa kertyi 5,9 (11,3) miljoonaa euroa. Investoinnit olivat 0,1 (0,1) miljoonaa euroa.

#### Konsernirakenne

Tilikauden aikana ostettiin suomalaisen Ortikon Interactive Oy:n osakekanta. Emoyhtiöllä on sivuliikkeet Australiassa, Espanjassa, Hollannissa, Intiassa, Kiinassa, Ranskassa, Venäjällä ja Tanskassa sekä tytäryhtiöt 12 maassa Suomen ulkopuolella.

#### Yhtiökokouksen päätökset

Teleste Oyj:n 1.4.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,24 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 15.4.2008.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kuusi henkilöä. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäsenenä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo. Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Kai Telanne.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 1.400.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovuttamaan enintään 1.744.721 kappaletta yhtiön omia osakkeita. Yhtiökokous myös valtuutti yhtiön 5.000.000 uuden osakkeen liikkeellelaskuun. Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä on enintään 2.000.000 kappaletta.

Valtuutukset ovat voimassa vuoden 2009 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Yrityksen johto ja tilintarkastajat

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Jukka Rinnevaara. Tilintarkastajaksi varsinainen yhtiökokous valitsi KPMG Oy Ab:n.

Osakkeet ja osakepääoman muutokset

Vuoden 2008 lopussa Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö oli suurin yksittäinen osakkeenomistaja 9,43 %:n omistusosuudella.

Yhtiön osakekurssi oli vuoden 2008 aikana alhaisimmillaan 1,90 (6,47) euroa ja korkeimmillaan 7,49 (12,34) euroa. Vuoden päätöskurssi oli 2,24 (6,71) euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 5532 (5270) ja ulkomaalaisomistuksen määrä oli 11,18 % (20,51 %). Telesten osakkeen vaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 51,1 (72,4) miljoonaa euroa. Vuoden 2008 aikana pörssin kautta vaihdettiin 11,5 (7,2) miljoonaa kappaletta Telesten osaketta, jotka edustivat 64,6 % (40,5 %) osakekannasta.

Toukokuussa 2008 yhtiön hallitus päätti käynnistää omien osakkeiden hankintaohjelman varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen perusteella. Hallituksen päätöksen perusteella 500.000 kappaleen kokonaishankintamäärästä ostettiin katsauskaudella 421.470 kappaletta hankintojen keskihinnan ollessa 3,29 euroa osakkeelta. Joulukuun lopussa konsernin hallussa oli omia osakkeita 766.191 (352.482) kappaletta, joista emoyhtiö Teleste Oyj:llä 266.191 kappaletta ja emoyhtiön tytäryhtiö Teleste Incentive Oy:llä 500.000 kappaletta. Konsernin omistus katsauskauden lopun osakemäärästä oli 4,3 % (1,9 %).

Omia osakkeita luovutettiin katsauskaudella 7.761 kappaletta johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmään. Luovutus oli 0,04 % koko osakemäärästä. 22.12.2008 luovutettiin vastikkeetta 500.000 kappaletta omia osakkeita Teleste Oyj:n 100 % omistamalle Teleste Incentive Oy:lle.

Telesten 2002B optioilla merkittiin katsauskaudella 134.285 uutta osaketta.

Telesten avainhenkilöille jaetut 2004B optiot listattiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.4.2008.

Schroder Investment Management Limited liputti omistuksensa asiakkaidensa puolesta Telestestä laskeneen alle viiden prosentin 22.7.2008 tehtyjen osakekauppojen myötä. Uusi omistus liputushetkellä oli 4,96 % yhtiön osakepääomasta ja 4,42 % yhtiön äänimäärästä.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli tilinpäätöshetkellä 6.966.932,80 euroa jakautuen 17.805.590 osakkeeseen.

Muut yhtiön hallintoon vaikuttavat seikat kerrotaan yhtiön vuosikertomuksen kohdassa hyvä hallinnointi.

Näkymät vuodelle 2009

Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen operaattoriasiakaskunnan palvelutarjonnan kasvaessa ja monipuolistuessa sekä kilpailun kiristytessä on operaattoreiden investoitava verkkojen siirtokapasiteetin kasvattamiseen ja laadun parantamiseen. Liiketoiminta-alueen kilpailukykyiset tuoteratkaisut sekä palveluliiketoiminnan kysynnän voimistuminen varmistavat vahvan markkina-asemamme nykyisessä haastavassa liiketoimintaympäristössä.

Video Networks liiketoiminta-alueen markkinoilla lisääntyvä tarve turvallisuuteen sekä liikenteen infrastruktuurin tehostamiseen kasvattavat kysyntää. Arvioimme Video Networksin korkealaatuisten videovalvontaratkaisujen ja teollisuudelle suunnattujen järjestelmien kysynnän pysyvän kohtuullisella tasolla vuoden 2009 aikana.

Vallitsevassa epävarmassa markkinatilanteessa asiakaskuntamme saattaa loppukäyttäjien kasvavasta kysynnästä huolimatta olla varovainen verkkoinvestoinneissaan, mikä voi aiheuttaa lopullisten investointipäätösten viivästyksiä vuoden 2009 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Vuoden loppua kohden uskomme markkinatilanteen normalisoituvan ja palaavan kasvutrendille.

Teleste tulee säilyttämään ydinmarkkinoillaan vahvan markkina- asemansa ja jatkaa strategiansa määrätietoista toteuttamista kuitenkin kustannusrakennetta tilanteen mukaan sopeuttaen. Telesten viimeaikaiset strategiset panostukset palveluliiketoimintaan vaimentavat liikevaihdon syklisyyttä epävarmassa markkinatilanteessa vuoden 2009 aikana.

Verkkoinvestointien väliaikaisista viivästyksistä johtuen yhtiön vuoden 2009 toimintasuunnitelmassa varaudutaan heikkenevään liikevaihtoon ja kannattavuuteen ainakin vuoden ensimmäisellä puoliskolla.

Hallituksen esitys osingosta

Hallitus ehdottaa huhtikuun 7. päivänä 2009 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2008 maksettaisiin 0,12 euroa (0,24 euroa) osinkoa osakkeelta ulkona oleville osakkeille.

3. päivänä helmikuuta 2009

Teleste Oyj  
Hallitus

Jukka innevaara  
Toimitusjohtaja

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset standardin mukaisesti. Tilinpäätös on tilintarkastettu.

KONSERNITULOSLASKELMA 1000 EUR	1.1. -31.12. 2008	1.1. - 31.12. 2007	Muutos %
Liikevaihto	108 695	125 100	-13,1 %
Liiketoiminnan muut tuotot	1 820	1 772	2,7 %
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-1 082	-673	60,8 %
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-48 063	-59 692	-19,5 %
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-33 226	-31 455	5,6 %
Poistot	-4 705	-3 552	32,5 %
Liiketoiminnan muut kulut	-17 811	-18 324	-2,8 %
Liikevoitto	5 628	13 176	-57,3 %
Rahoitustuotot	446	627	-28,9 %
Rahoituskulut	-979	-1 131	-13,4 %
Voitto ennen veroja	5 095	12 672	-59,8 %
Tuloverot	433	-3 309	n/a

Tilikauden voitto	5 528	9 363	-41,0 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	5 528	9 363	-41,0 %
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos			
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,32	0,55	-41,4 %
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,32	0,52	-38,9 %
KONSERNITULOSLASKELMA 1000 EUR			
	10-12 2008	10-12 2007	
Liikevaihto	28 125	31 076	-9,5 %
Liiketoiminnan muut tuotot	469	618	-24,1 %
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-119	-4 068	-97,1 %
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-12 271	-10 179	20,5 %
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-8 755	-8 836	-0,9 %
Poistot	-1 191	-1 018	17,0 %
Liiketoiminnan muut kulut	-4 686	-4 558	2,8 %
Liikevoitto	1 571	3 035	-48,2 %
Rahoitustuotot	58	365	-84,1 %
Rahoituskulut	-161	-180	-10,6 %
Voitto ennen veroja	1 468	3 220	-54,4 %
Tuloverot	393	-862	n/a
Kauden tulos	1 861	2 358	-21,1 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1 861	2 358	-21,1 %
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos			
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,11	0,14	-20,8 %
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,11	0,13	-17,0 %
KONSERNITASE 1000 EUR			
	31.12.2008	31.12.2007	Muutos %
Pitkäaikaiset varat			

Aineelliset   käyttöomaisuushyödykkeet	6 373	7 757	-17,8 %
Liikearvo	13 865	12 686	9,3 %
Muut aineettomat hyödykkeet	6 466	6 629	-2,5 %
Muut rahoitusvarat	790	723	9,3 %
Yhteensä	27 494	27 795	-1,1 %
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	14 049	15 936	-11,8 %
Myyntisaamiset ja muut saamiset	24 728	26 455	-6,5 %
Rahavarat	9 268	7 702	20,3 %
Yhteensä	48 045	50 093	-4,1 %
Varat yhteensä	75 539	77 888	-3,0 %
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	6 967	6 967	0,0 %
Ylikurssirahasto	1 504	1 504	0,0 %
Muuntoerot	-561	-53	958,5 %
SVOP-rahasto	1 451	2 531	-42,7 %
Kertyneet voittovarot	37 284	35 720	4,4 %
Yhteensä	46 645	46 669	-0,1 %
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	1 175	1 700	-30,9 %
Muut velat	66	0	n/a
Laskennalliset verovelat	959	1 197	-19,9 %
Varaukset	314	425	-26,0 %
Yhteensä	2 514	3 322	-24,3 %
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	15 851	19 016	-16,6 %
Kauden verotettavaan tuloon   perustuvat verovelat	113	580	-80,5 %
Varaukset	629	518	21,4 %
Lyhytaikaiset korolliset velat	9 787	7 783	25,7 %
Yhteensä	26 380	27 897	-5,4 %
Velat yhteensä	28 894	31 219	-7,4 %



Oma pääoma ja velat yhteensä	75 539	77 888	-3,0 %
-----			
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA,1000	1.1.-31.12.	1.1.-31.12.	Muutos %
EUR			
-----			
	2008	2007	
-----			
Liiketoiminnan rahavirrat			
-----			
Tilikauden voitto	5 528	9 363	-41,0 %
-----			
Oikaisut:			
-----			
Liiketoimet, joihin ei liity	4 955	4 202	17,9 %
maksutapahtumaa			
-----			
Korkokulut ja muut rahoituskulut	979	1 131	-13,4 %
-----			
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-436	-617	-29,3 %
-----			
Osinkotuotot ja muut	-10	-10	0,0 %
rahoitustuotot			
-----			
Verot	-433	3 309	n/a
-----			
Nettokäyttöpääoman muutos:			
-----			
Myyntisaamisten ja muiden	1 932	-1 209	-259,8%
saamisten muutos			
-----			
Vaihto-omaisuuden muutos	1 887	1 216	55,2 %
-----			
Ostovelkojen ja muiden velkojen	-3 296	-1 414	133,1 %
muutos			
-----			
Varausten muutos	0	-332	n/a
-----			
Maksetut korot ja muut	-1 096	-647	69,4 %
rahoituskulut			
-----			
Saadut korot ja osinkotuotot	246	208	18,3 %
-----			
Maksetut verot	-583	-3 211	-81,8 %
-----			
Liiketoiminnan nettorahavirta	9 673	11 988	-19,3 %
-----			
Investointien rahavirta			
-----			
Tytäryritysten hankinta	-378	-5 301	-92,9 %
vähennettynä hankintahetken			
rahavaroilla			
-----			
Investoinnit aineellisiin	-293	-1 257	-76,7 %
käyttöomaisuushyödykkeisiin			
-----			
Investoinnit aineettomiin	-2 692	-2 724	-1,2 %
käyttöomaisuushyödykkeisiin			
-----			
Aineettomien oikeuksien ja	221	814	-72,9 %
osakkeiden myynti			
-----			
Investoinnit osakkeisiin	-80	0	n/a
-----			
Investointien nettorahavirta	-3 222	-8 468	-62,0 %
-----			
Rahoituksen rahavirrat			
-----			
Lainojen nostot	6 093	11 000	-44,6 %

Lainojen takaisinmaksut		-4 596		-11 113		-58,6 %	
Rahoitusleasingvelkojen maksut		-578		-594		-2,7 %	
Maksetut osingot		-4 158		-3 413		21,8 %	
Omien osakkeiden hankinnat		-1 386		0		n/a	
Osakeannista saadut maksut		249		1 630		-84,7 %	
Rahoituksen nettorahavirta		-4 376		-2 490		75,7 %	
Rahavarojen muutos							
Rahavarat 1.1.		7 702		6 789		13,4 %	
Valuuttakurssien muutosten vaikutus		-508		-118		330,5 %	
Rahavarat 31.12.		9 268		7 702		20,3 %	
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, 1000 eur							
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma							
	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Muunto- erot	Kerty- n eet Voitto- varat	SVOP rahasto	Yhteensä	
Oma pääoma 31.12.2007	6 967	1 504	-53	35 720	2 531	46 669	
Tilikauden voitto	0	0	0	5 528	0	5 528	
Osingonjako	0	0	0	-4 158	0	-4 158	
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	0	0	0	194	-1 329	-1 135	
Käytetyt osakeoptiot	0	0	0	0	249	249	
Muuntoerot	0	0	-508	0	0	-508	
Oma pääoma 31.12.2008	6 967	1 504	-561	37 284	1 451	46 645	
LIIKETOIMINTASEGMENTIT 2008, 1000 EUR							
			Broadband Cable Networks	Video Networks		Konserni	
Ulkoinen myynti							
Palvelut			5 459	218		5 677	
Tavaroiden myynti			87 146	15 872		103 018	
Ulkoinen myynti yhteensä			92 605	16 090		108 695	
Segmentin liikevoitto			6 098	-470		5 628	
Kohdistamattomat erät						-100	
Tilikauden tulos						5 528	

-----												
Segmentin varat		50 930		15 341		66 271						
Kohdistamattomat varat						9 268						
Varat yhteensä						75 539						
-----												
Segmentin velat		14 443		2 351		16 794						
Kohdistamattomat velat						12 100						
Velat yhteensä						28 894						
-----												
Investoinnit		3 378		518		3 896						
Poistot		3 713		992		4 705						
-----												
LIIKETOIMINTASEGMENTIT 2007, 1000		Broadband		Video		Konserni						
EUR		Cable		Networks								
		Networks										
-----												
Ulkoinen myynti												
-----												
Palvelut		4 681		363		5 044						
Tavaroiden myynti		103 523		16 533		120 056						
Ulkoinen myynti yhteensä		108 204		16 896		125 100						
-----												
Segmentin liikevoitto		12 837		339		13 176						
-----												
Kohdistamattomat erät						-3 813						
-----												
Tilikauden tulos						9 363						
-----												
Segmentin varat		54 952		15 234		70 186						
Kohdistamattomat varat						7 702						
Varat yhteensä						77 888						
-----												
Segmentin velat		17 165		2 794		19 959						
Kohdistamattomat velat						11 260						
Velat yhteensä						31 219						
-----												
Investoinnit		11 082		1 201		12 283						
Poistot		2 800		752		3 552						
-----												
Informaatio per		10-12/		7-9/08		4-6/08		1-3/08		10-12/0		1-12/20
kvartaali (tEUR)		08								7		08
-----												
Broadband Cable Networks												
-----												
Saadut tilaukset		19 680		22 838		32 872		26 040		25 250		101 430
-----												
Liikevaihto		23 765		20 873		24 995		22 972		25 530		92 605
-----												
Liiketulos		1 711		1 657		1 829		901		2 371		6 098
-----												
Liiketulos%		7,2 %		7,9 %		7,3 %		3,9 %		9,3 %		6,6 %
-----												

Video Networks						
Saadut tilaukset	5 583	3 753	4 535	3 332	4 510	17 203
Liikevaihto	4 360	3 245	4 265	4 220	5 546	16 090
Liiketulos	-140	-197	-113	-20	664	-470
Liiketulos%	-3,2 %	-6,1 %	-2,6 %	-0,5 %	12,0 %	-2,9 %
Yhteensä						
Saadut tilaukset	25 263	26 591	37 407	29 372	29 760	118 633
Liikevaihto	28 125	24 118	29 260	27 192	31 076	108 695
Liiketulos	1 571	1 460	1 716	881	3 035	5 628
Liiketulos%	5,6 %	6,1 %	5,9 %	3,2 %	9,8 %	5,2 %
MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 2008, 1000 EUR						
	Pohjoismaa	Muu	Muut	Konserni		
	t	Eurooppa				
Liikevaihto sijaintimaan mukaan	32 248	70 522	5 925	108 695		
Segmentin varat	61 082	12 582	1 875	75 539		
Investoinnit tilikaudella	3 448	330	118	3 896		
MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 2007, 1000 EUR						
	Pohjoismaa	Muu	Muut	Konserni		
	t	Eurooppa				
Liikevaihto sijaintimaan mukaan	35 535	78 260	11 305	125 100		
Segmentin varat	57 483	18 837	1 568	77 888		
Investoinnit tilikaudella	6 113	6 120	50	12 283		
Vakuudet ja vastuut, 1000 eur	2008	2007	Muutos %			
Takaukset	0	184	n/a			
Annetut muut vakuudet	259	365	-29,0 %			
Toimitilojen vuokravastuut	2 233	1 112	100,8 %			
Leasingvuokravastuut	1 466	1 523	-3,7 %			
Termiinisopimusten kohde-etuuden arvo	9 094	7 746	17,4 %			
Termiinisopimusten käypä arvo	419	-152	n/a			
Keskimääräinen henkilöstö toiminnoittain	2008	2007	Muutos %			
Tuotekehitys	173	158	9,5 %			
Tuotanto ja logistiset	302	305	-1,0 %			

parveut					
Myynti ja markkinointi	189	179	5,6 %		
Talous,laatu ja tietotekniikka	38	39	-2,6 %		
Yhteensä	702	681	3,1 %		
TUNNUSLUVUT					
	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
	2004	2005	2006	2007	2008
Tuloslaskelma ja tase:					
Liikevaihto, Meur	66,0	82,6	101,8	125,1	108,7
Muutos %	21,8 %	25,1 %	23,2 %	22,9 %	-13,1 %
Viennin ja ulkomaan toimintojen osuus	85,1 %	89,3 %	90,6 %	91,2 %	90,2 %
Liiketulos, Meur	5,6	8,6	9,8	13,2	5,6
% liikevaihdosta	8,5 %	10,4 %	9,6 %	10,5 %	5,2 %
Tulos rahoituserien jälkeen, Meur	5,4	8,3	9,3	12,7	5,1
% liikevaihdosta	8,2 %	10,1 %	9,1 %	10,1 %	4,7 %
Tulos ennen veroja, Meur	5,4	8,3	9,3	12,7	5,1
% liikevaihdosta	8,2 %	10,1 %	9,1 %	10,1 %	4,7 %
Tilikauden tulos, Meur	3,9	6,0	6,9	9,4	5,5
% liikevaihdosta	5,9 %	7,2 %	6,8 %	7,5 %	5,1 %
Tuotekehitysmenot, Meur	6,9	8,6	9,8	13,1	13,5
% liikevaihdosta	10,4 %	10,5 %	9,7 %	10,5 %	12,4 %
Investoinnit, Meur	5,4	4,1	6,2	12,3	3,9
% liikevaihdosta	8,2 %	4,9 %	6,1 %	9,8 %	3,6 %
Korollinen vieras pääoma, Meur	10,8	3,9	8,0	9,5	11,0
Oma pääoma, Meur	27,7	32,4	37,7	46,7	46,6
Taseen loppusumma, Meur	54,4	54,8	68,2	77,9	75,5
Henkilöstö ja tilauskanta:					
Henkilöstö keskimäärin	492	546	608	681	702
Tilauskanta, Meur	20,7	22,7	28,1	21,5	24,0
Saadut tilaukset, Meur	80,5	85,4	107,2	118,5	118,6

Tunnusluvut:						
Oman pääoman tuotto-%	15,1 %	19,8 %	19,7 %	22,2 %	11,8 %	
Sijoitetun pääoman tuotto-%	16,1 %	23,7 %	24,3 %	27,1 %	10,4 %	
Omavaraisuusaste %	51,1 %	59,1 %	55,3 %	60,2 %	61,7 %	
Velkaantumisaste %	-22,9 %	-14,3 %	3,2 %	3,8 %	3,6 %	
Osakekohtainen tulos, eur	0,23	0,35	0,41	0,55	0,32	
Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur	0,22	0,33	0,38	0,52	0,32	
Osakekohtainen oma pääoma, eur	1,65	1,92	2,22	2,69	2,74	
Telesten osake:						
Ylin vaihtokurssi, eur	7,06	8,35	12,75	12,34	7,49	
Alin vaihtokurssi, eur	5,14	5,85	6,46	6,47	1,90	
Tilikauden päätöskurssi, eur	6,02	7,45	11,63	6,71	2,24	
Tilikauden keskikurssi, eur	6,03	6,97	9,83	10,10	4,52	
Hinta/voitto suhde (P/E)	25,8	21,0	28,6	12,3	7,0	
Osakekannan markkina-arvo, Meur sis omat osakkeet	101,4	129,2	202,2	118,6	39,9	
Pörssivaihto, Meur	74,2	75,3	138,9	72,4	51,1	
Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta	12,3	10,8	14,2	7,2	11,5	
Pörssivaihto, % osakekannasta sis omat osakkeet	70,9 %	62,3 %	81,4 %	40,5 %	64,6 %	
Tilikauden osakkeiden keskiarvo, kpl, sis omat osakkeet	17334235	17339752	17363102	17494435	17708782	
Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl, sis omat osakkeet	17339752	17339752	17389302	17671305	17805590	
Tilikauden osakkeiden keskiarvo laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita	17918580	18001437	18022505	17971752	17372555	
Tilikauden lopun osakkeiden määrä laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita	17999752	18004752	18034752	17972785	17039399	
Osakekannan Meur	200	270	240	420	200	

Osingonjako, euro	2,0	2,1	3,4	4,2	2,0
Osakekohtainen osinko, eur	0,12	0,16	0,20	0,24	*0,12
Osinko tuloksesta, %	52,2 %	45,7 %	49,1 %	43,9 %	37,4 %
Efektiivinen osinkotuotto, %	2,0 %	2,1 %	1,7 %	3,6 %	5,4 %

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto	Tilikauden tulos ----- * 100 Taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana)
Sijoitetun pääoman tuotto	Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + rahoituskulut ----- * 100 Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. Kauden aikana)
Omavaraisuusaste	Oma pääoma ----- * 100 Taseen loppusumma - saadut ennakot
Velkaantumisaste	Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - korolliset saamiset ----- * 100 Oma pääoma
Osakekohtainen tulos	Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden voitto ----- Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Osakekohtainen laimennettu tulos	Emoyrityksen omistajille kuuluva laimennettu kauden voitto ----- Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumäärän painotettu keskiarvo
Osakekohtainen oma pääoma	Taseen oma pääoma ----- Osakkeiden kappalemäärä - omien osakkeiden määrä tilikauden lopussa
Hinta/voitto suhde (P/E)	Pörssikurssi vuoden lopussa ----- Osakekohtainen tulos
Efektiivinen osinkotuotto	Osakekohtainen osinko ----- Pörssikurssi vuoden lopussa

SUURIMMAT OMISTAJAT 31.12.2008	Osakkeet	%
Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö	1 679 200	9,43 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	894 776	5,03 %
EM Group Oy	887 000	4,98 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	798 541	4,48 %
Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö	521 150	2,92 %

Reskinäinen Työeläkevakuutusyhdistys Varma	521 100	2,55 %
Valtion eläkerahasto	500 000	2,81 %
Teleste Incentive Oy	500 000	2,81 %
Sijoitusrahasto Aktia Capital	487 200	2,74 %
Alfred Berg Finland Sijoitusrahasto	458 828	2,58 %
Skagen Vekst Verdipapierfond	437 000	2,45 %

SEKTORIJAKAUMA	Omistajien n lkm.	%-osuus omistajista	Osakkeiden n lkm.	%-osuus osakkeista
Yritykset	321	5,8	2 989 398	16,79
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	23	0,42	4 674 291	26,25
Julkisyhteisöt	12	0,22	2 879 657	16,17
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	47	0,85	773 431	4,34
Kotitaloudet	5 084	91,9	4 499 012	25,27
Ulkomaat ja hallintarekisteröidyt	45	0,81	1 989 801	11,18
Yhteensä	5 532	100	17 805 590	100

LUKUMÄÄRÄJAKAUMA				
Osakkeita, kpl	Omistajia	%-osuus	Osakkeita	%-osuus
1 - 100	1 225	22,18 %	87 389	0,49 %
101 - 1 000	3 278	59,35 %	1 356 341	7,62 %
1 001 - 10 000	908	16,44 %	2 567 530	14,42 %
10 001 - 100 000	84	1,52 %	2 115 967	11,88 %
100 001 -	28	0,51 %	10 611 478	59,60 %
Yhteensä	5 523	100,00 %	16 738 705	94,01 %
Hallintarekisteröidyt			1 066 885	5,99 %
Yhteensä			17 805 590	100,00 %

Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen tuote- ja palvelutarjontaa vahvistettiin hankkimalla 6.2.2008 suomalainen Ortikon Interactive Oy.

Kauppahinta oli 100 tuhatta euroa ja se maksettiin käteisenä rahana.

Hankinnasta

syntyi 202 tuhatta euroa aineetonta oikeutta, joka jaettiin asiakassopimuksille, tavaramerkille ja teknologiaan, liikearvoksi jäi 605 tuhatta euroa. Liikearvon syntymiseen vaikutti hankinnasta odotettavissa olevat synergiaedut.

Yrityshankinnan vaikutus Telesten liikevaihtoon katsauskaudella oli 563 tuhatta euroa ja liiketulokseen -119 tuhatta euroa.



Ortikon Interactive Oy:n osakekannan hankinnasta kirjattiin seuraavat varat		
ja velat		
-----	-----	-----
1 000 EUR		
-----	-----	-----
Yhdistämisessä käytetyt käyvät arvot		
-----	-----	-----
Tavaramerkit (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)		46
-----	-----	-----
Asiakassopimukset (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)		108
-----	-----	-----
Teknologia (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)		48
-----	-----	-----
Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot		
-----	-----	-----
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		13
-----	-----	-----
Myyntisaamiset		19
-----	-----	-----
Muut saamiset		126
-----	-----	-----
Varat yhteensä		360
-----	-----	-----
Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot		
-----	-----	-----
Korolliset velat		556
-----	-----	-----
Laskennalliset verovelat		53
-----	-----	-----
Muut velat		256
-----	-----	-----
Velat yhteensä		865
-----	-----	-----
Nettovarat		-505
-----	-----	-----
Hankintameno omistajille		100
-----	-----	-----
Liikearvo		605
-----	-----	-----
Rahana maksettu kauppahinta		-100
-----	-----	-----
Hankitun tytäryrityksen rahavarat		0
-----	-----	-----
Vaikutus rahavirtaan		-100
-----	-----	-----

## LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaara, puh 02 2605 866 tai 0400 747 488

## JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.teleste.com

**Liitteet:**

[teleste tilinpäätös 2008 fi.pdf](#)

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a NASDAQ OMX company